
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Tijdelijke wet maatregelen Covid-19 Afdeling: MM/MO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 december 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 26 november 2020;

besluit:

1. In te stemmen met bijgevoegde uitgangspunten die gelden als leidraad bij discussie 
en besluitvorming over de lokale invulling van de bevoegdheden die de Tijdelijke wet 
maatregelen Covid-19 biedt.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 december 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


